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ODPOWIEDZI 
na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na: sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 24 poz. 1. 
Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet 24 dopuści postępowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 24 poz. 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 27 poz. 1-4.
poz. 1: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśl 2 opakowania a`10 sztuk, tj. 20 sztuk opatrunków. 
poz. 2: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśl 1 opakowanie a`10 sztuk, tj. 10 sztuk opatrunków. 
poz. 3: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśl 1 opakowanie a`10 sztuk, tj. 10 sztuk opatrunków. 
poz. 4: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśl 1 opakowanie a`5 sztuk, tj. 5 sztuk opatrunków. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 7.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania opatrunku pakowanego a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 8.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania kompresów w rozmiarze 8 x 18 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 20 poz. 1-2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania opatrunku pakowanego a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 18.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety wstępnie pranej w rozmiarze 40- 45 x 40-45 cm, z tasiemką, pakowanej po 90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 40- 45 x 40-45 cm, z tasiemką radiacyjną. 
W tym przypadku należy zaoferować 65 opakowań. 


Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Oferent zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.    


          Z poważaniem, 
                                                                                    Jadwiga Sielicka 
                                                                                                                                          Kierownik Apteki Szpitala 
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